
 

 

 

 1  

Číslo smlouvy objednatele: 057/OD/2021 

Číslo smlouvy zhotovitele: 100275 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:  
Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích – stavba 4 

 

uzavřené mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:     Statutární město Teplice 
Zastoupen na základě vnitřních předpisů:  Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy  

 Magistrátu města Teplice 

Sídlo:       nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 

IČO:       002 66 621 

DIČ:      CZ00266621 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s., č. ú.: 226501/0100 

      Česká národní banka, č. ú.: 20095-28122501/0710 

Osoby oprávněné k jednání:  

 ve věcech smluvních:    Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 

  Magistrátu města Teplice 

  tel.: +420 417 510 580, e-mail: slepicka@teplice.cz 

 pro věcná jednání:   Jakub Číže, referent odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice     

tel.: +420 417 510 594, e-mail: cize@teplice.cz 

a  

 

Zhotovitel:     ELEKTROTECHNIKA, a.s. 
Zastoupen: Ing. Michalem Divínem, předsedou představenstva a 

generálním ředitelem 

      Ing. Ivanem Malým, místopředsedou představenstva 

Sídlo:      Kolbenova936/5e, 190 00 Praha 9 

IČO:      257 27 206 

DIČ:      CZ25727206 

Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 5030019151/5500  

E-mail:       info@elektrotechnika.cz 

 

Osoby oprávněné k jednání: 

 ve věcech smluvních:   Ing. Michal Divín, předseda představenstva a generální ředitel 

 e-mail: mdivin@elektrotechnika.cz, tel.: 226 544 202 

      Ing. Ivan Malý, místopředseda představenstva 

e-mail: imaly@elektrotechnika.cz, tel.: 226 544 200 

 

 ve věcech technických:      Ing. Pavel Justiz, technický ředitel 

      e-mail: pjustiz@elektrotechnika.cz, tel.: 702 148 418 

      Ing. Milan Kramár, technik 

e-mail: mkramar@elektrotechnika.cz, tel.: 724 753 798 

 

 ve věcech realizace a předání díla: Robert Filáček, specialista obchodu a realizace 

      e-mail: rfilacek@elektrotechnika.cz, tel.: 702 265 041 

      Josef Janíček, realizace 

e-mail: jjanicek@elektrotechnika.cz, tel.: 607 136 407 

 

Zápis v OR:  Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5743 

 

 

 

mailto:info@elektrotechnika.cz
mailto:mdivin@elektrotechnika.cz
mailto:imaly@elektrotechnika.cz
mailto:pjustiz@elektrotechnika.cz
mailto:mkramar@elektrotechnika.cz
mailto:rfilacek@elektrotechnika.cz
mailto:jjanicek@elektrotechnika.cz


 

 

 

 2  

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Dne 17. 3. 2021 smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 057/OD/2021, č. zhotovitele 

100275 (dále jen „smlouva“), jejímž účelem je stanovení podmínek a postupů prací při realizaci díla 

Rozšíření trolejbusových tratí v Teplicích – stavba 4. Dále byl dne 15. 12. 2021 mezi smluvními stranami 

uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly na úpravě textu smlouvy v článku 4. Cena za dílo, a na uzavření dodatku č. 2 

ke smlouvě (dále jen „dodatek“), a to z důvodu uvedeného v odst. 3 tohoto článku dodatku. 

3. Důvodem změny v článku 4. Cena za dílo je vznik víceprací a méněprací v průběhu plnění díla. 

Konkrétně se jedná o: 

a) vznik víceprací a méněprací vyvolaný změnou způsobu založení objektu (základové desky) 

z důvodu geologického stavu podloží; 

b) vznik víceprací vyvolaný požadavkem na provedení odvodnění objektu ležatou kanalizací; 

c) vznik víceprací vyvolaný rozdílem mezi výkazem výměr a skutečným stavem v rámci bouracích 

prací zpevněné plochy okolo budovaného objektu; 

d) vznik víceprací vyvolaný rozdílem mezi výkazem výměr a skutečným stavem v rámci provedené 

zpevněné plochy okolo budovaného objektu. 
 

II. 

Pozměňovací ustanovení 

1. Původní znění odst. 1. článku 4. smlouvy je dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku zrušeno a 

nahrazeno tímto zněním: 

4.1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na této výši ceny díla jako nejvýše přípustné a konečné (v 

souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho prováděcími předpisy), která je doložena 

položkovými rozpočty pro jednotlivé objekty. Položkové rozpočty jsou zpracovány v rozsahu 

zadávací dokumentace a výkazů výměr v nich obsažených. Na cenu nemá vliv, že byla 

sjednána na základě rozpočtu. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním 

dokončením díla, včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Položkové rozpočty 

obsahují přesné specifikace nabízených materiálů a dodávek.  

        

Cena díla bez DPH                           22 959 511,37 Kč 

DPH (21 %) 4 821 497,39 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH    27 781 008,76 Kč 
 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jeho zveřejnění v Registru 

smluv. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 ke smlouvě, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 

nadále v platnosti beze změny. 

3. Všechny informace uvedené v tomto dodatku jsou považovány za veřejné. Dodatek podléhá režimu 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a jeho zveřejnění zajišťuje objednatel. 

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady statutárního města Teplice č. 0297/22 ze dne 22. 4. 

2022. 

 



 

 

 

 3  

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ……………….. V Teplicích dne ……………….. 

……………………………………. 

za zhotovitele 

Ing. Michal Divín 
předseda představenstva a generální ředitel 

ELEKTROTECHNIKA, a.s. 

……………………………………. 

za objednatele 

Ing. Milan Slepička 

vedoucí odboru dopravy 

Magistrátu města Teplice 

……………………………………. 

za zhotovitele 

Ing. Ivan Malý 
místopředseda představenstva 

ELEKTROTECHNIKA, a.s.  

 


		2022-04-25T14:12:43+0200
	Ing. Milan Slepička


		2022-04-25T17:21:38+0200
	Ing. Ivan Malý


		2022-04-26T12:47:21+0200
	Ing. Michal Divín




